
Pizzabager

Vi tager imod en masse glade gæster og har brug for flere nye kollegaer/ værter på holdet i
køkkenerne - nemlig Pizzabagere.

Vil du gerne være med til at begejstre alle vores små og store gæster samt hinanden som kolleger,
så kommer du til at arbejde i vores to forskellige pizza bagerier, nemlig i vores italienske Ristorante
Il Bambino og i vores Plaza Takeaway.

I køkkenerne vil vi gerne, at gæsterne kan mærke din begejstring på 2 måder:
De skal være mætte af den gode kvalitetsmad de fik på tallerknerne og de skal have den gode
fornemmelse af, at det var værtens bedste oplevelse. Vi søger derfor dig som kan mestre kunsten
at bage pizzaer.

Ønsker du at blive en del af vores team vil det være en fordel at du:

Ved hvor vigtigt det er, at kvalitets-, hygiejne- og rengøringsstandarder overholdes og

optimeres

●

Er handlekraftig – opmærksom – troværdig og positiv  ●

Er en naturlig holdspiller i et mangfoldigt team – kulturelt og aldersmæssigt●

Kan tilpasse dig en sæsonpræget forretning, hvor vi arbejder når andre har fri●

Mange af vores gæster er danske, så dem forstår du og kan tale med dem.
Hvis du også har kendskab til andre sprog, er det en klar fordel.

Hos os kommer du til at arbejde under ordnede forhold, og du tilbydes en god løn og massevis af
attraktive personalegoder. Du vil blive ansat på en tilkalder kontrakt.

Har du lyst til at være en del af vores sociale fællesskab – så skynd dig og send en ansøgning.

Vi holder samtaler løbende.

Vi GLÆDER os til at høre fra dig.

En unik arbejdsplads med nærvær og glæde
Kom med på holdet i Lalandia i Billund – en unik arbejdsplads, hvor dagene aldrig er ens. Her er
gode udviklingsmuligheder, og et helt særligt sammenhold.
Vi vægter fællesskab højt, og det gode kollegaskab ligger dybt i vores DNA. Vi har en mission – at
give børnefamilier tid til nærvær og glæde. Det betyder, at gæsterne – med børnene i fokus - altid
er hovedpersonerne og at medarbejdernes begejstring og lyst til at give gæsterne en minderig
oplevelse, er væsentlige ingredienser i det gode værtskab.
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